
 
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

Н А К А З

м. Київ 2022 р.

Про створення комісії з дистанційного навчання Методичної ради 
КПІ ім. Ігоря Сікорського 

Відповідно до рішення Методичної ради КПІ ім. Ігоря Сікорського                   
від 24 червня 2022 року (протокол № 6)

НАКАЗУЮ:
1. Створити комісію з дистанційного навчання Методичної ради 
КПІ ім. Ігоря Сікорського (далі – Комісія) та затвердити її склад:
Голова Комісії:
СІМАШКО Інна Вячеславівна – начальник відділу інноваційних 

технологій в освіті;
Заступник голови Комісії:
ОСАДЧА Надія Олександрівна – заступник начальника методичного 

відділу;
Секретар Комісії: 
МАХНОВЕЦЬ Євгенія Вікторівна – технік І категорії відділу інноваційних 

технологій в освіті;
Члени Комісії:
БУР’ЯН Сергій Олександрович – доцент кафедри автоматизації 

електромеханічних систем та 
електроприводу, ФЕА;

ДУНСЬКА Алла Рашидівна – професор кафедри менеджменту 
підприємств, ФММ;

КОСТРОМІНА Анна Михайлівна – доцент кафедри філософії, ФСП; 
КОРНЄВ Володимир Павлович – доцент кафедри конструювання 

електронно-обчислювальної апаратури, 
ФЕЛ;



КОРОТКИЙ Євген Васильович – доцент кафедри конструювання 
електронно-обчислювальної апаратури, 
ФЕЛ;

ЛИСЕНКО Олександр Іванович – старший викладач кафедри 
конструювання електронно-
обчислювальної апаратури, ФЕЛ;

ПРЯМІЦИН Вячеслав Юрійович – старший викладач кафедри 
інтелектуальної власності та приватного 
права, ФСП;

РЕВА Надія Віталіївна – доцент кафедри математичної фізики, 
ФМФ;

ЯГАНОВ Петро Олексійович – доцент кафедри конструювання 
електронно-обчислювальної апаратури, 
ФЕЛ;

ЯРМОЛОВИЧ Людмила 
Пилипівна

– перший заступник директора ІПО.

2. Затвердити:
2.1. Положення про комісію з дистанційного навчання Методичної ради 
КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 1);
2.2. Порядок розроблення та сертифікації дистанційних курсів в КПІ ім. Ігоря 
Сікорського (Додаток 2).
3. Завідувачам кафедр до 25.08.2022 р:

3.1. проінформувати науково-педагогічних працівників щодо 
необхідності приведення дистанційних курсів, що розміщені на платформі 
дистанційного навчання «Сікорський», у відповідність до порядку 
розроблення та сертифікації дистанційних курсів в КПІ ім. Ігоря 
Сікорського;
3.2. здійснити перевірку дистанційних курсів на відповідність освітнім 
компонентам навчального плану, оскільки вивчення дистанційного курсу 
має забезпечити програмні результатів навчання, компетентності, що 
передбачені освітньої програмою.

4. Контроль за виконання наказу покласти на проректора з навчальної роботи 
Мельниченка А.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Проректор з навчальної роботи 

Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

Погоджено:

Директор департаменту 
якості освітнього процесу Олексій ЖУЧЕНКО

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ

Голова профкому Михайло БЕЗУГЛИЙ

Виконавець:
Сімашко І.В.
Тел.: 204-85-82

Список розсилки:
Електронна копія:
1. Члени Комісії; факультети/ 
навчально-наукові інститути; 
кафедри; директор 
департаменту управління 
справами; відділ інноваційних 
технологій в освіті.
2. Веб-сайт.


